
Id: 68AA7A0F-8907-4C76-8CE6-0FCFD37F6CF8. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 176/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności drogi koniecznej 

Na podstawie art. 145, art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1360 oraz z 2021 r. poz. 2459)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nieodpłatną służebność drogi koniecznej polegającą na prawie przejazdu i przechodu

przez nieruchomość o numerze ewidencyjnym 40/11 objętą księgą wieczystą nr ............................ położoną

w obrębie 0017 miejscowości Strumienno na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości o numerze

ewidencyjnym 40/9 oraz 40/10 położonej w obrębie 0017 miejscowości Strumienno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Burmistrz 

         Marek Cebula 

 

dgier
Prostokąt

dgier
Prostokąt


